
Kalisz,	dnia	09-11-2012	roku

Wykonawcy	biorący	udział

w	postępowaniu	

WYJAŚNIENIE	TREŚCI	SIWZ

dot.	postępowania	na:	sukcesywne	dostawy	odczynników,	materiałów	kontrolnych	i	zużywalnych	do
wykonywania	badań	biochemicznych	wraz	z	dzierżawą	automatycznego	analizatora	biochemicznego

sprawa	nr	79/12

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców,	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	1	dotyczy	pkt.	23	wymaganych	parametrów	technicznych	analizatora

Czy	Zamawiający	dopuści	analizator	biochemiczny	zużywający	do	2	l	wody	na	godzinę	pracy?

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	2	dotyczy	pkt.	6	wymaganych	parametrów	technicznych	analizatora

Czy	Zamawiający	dopuści	analizator	biochemiczny,	w	którym	wartości	dla	kalibratorów	i	kontroli	będą	musiały
zostać	wprowadzone	ręcznie	przez	użytkownika,	ale	jedynie	przy	zmianie	LOT	wyżej	wymienionych?

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	3	dotyczy	pkt.	5	wymaganych	parametrów	technicznych	analizatora

Czy	Zamawiający	dopuści	analizator	biochemiczny,	w	którym	parametry	aplikacji	dla	wszystkich	testów	znajdują
się	w	oprogramowaniu	analizatora	i	nie	muszą	być	odczytywane	z	kodów	kreskowych?

Odpowiedź:	TAK

Treść	odpowiedzi	na	pytanie	nr	3	stanowi	zgodnie	z	art.	38	ust.	4	ustawy	„Prawo	zamówień	publicznych”	(Dz.	U.	z
2010	r.	Nr	113,	poz.	759	z	późn.	zm.)	zmianę	treści	SIWZ	i	jest	wiążąca	dla	wszystkich	Wykonawców	biorących
udział	w	przedmiotowym	postępowaniu.

Wykonawcy	zobowiązani	są	uwzględnić	powyższą	zmianę	podczas	sporządzania	ofert.

Pozostałe	zapisy	SIWZ	pozostają	bez	zmian.


